CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  07 /2022

C OM U N I C AD O N º  22

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO 227 – AGENTE DE TRÂNSITO, APÓS DECISÃO DE
IMPROCEDÊNCIA DO PEDIDO FORMULADO – PROCESSO Nº 1012074-68.2022.8.26.0529

REQUERENTE: JOSUÉ SEBASTIÃO DO NASCIMENTO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO 227 – AGENTE DE

TRÂNSITO, após decisão judicial de improcedência do pedido formulado pelo candidato JOSUÉ SEBASTIÃO DO

NASCIMENTO, no Processo nº 1012074-68.2022.8.26.0529, passando o referido candidata à condição de Eliminado no

Teste de Aptidão Física e consequentemente tornando sem efeito a Prova Prática de Direção Veicular realizada, conforme

segue.

CARGO 227 - AGENTE DE TRÂNSITO
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P. OBJ.         CLASSIFIC.
0433003826 BRUNA TATIANE MARCULINO FERREIRA 482*****-* 90,00 1
0433003875 CLEITON DOS SANTOS ANTÔNIO 627*****-* 77,50 2
0433004024 FRANCISCO GABRIEL DINIZ DE SOUZA 364******-* 72,50 3
0433004109 JAMILTON SILVA DE JESUS 457*****-* 70,00 4
0433004248 MAICK WILLIAN GOMES PINTO 373*****-* 70,00 5
0433003868 CICERO RAMALHO DA SILVA 394*****-* 67,50 6
0433003864 CHARLES PEREIRA DOS SANTOS 465*****-* 67,50 7
0433004100 JADSON ALMEIDA SOUZA 555*****-* 65,00 8
0433004174 JULIO DE SOUSA 238***-* 65,00 9
0433003965 ESTELA DE OLIVEIRA ALVES MACIEL 45 ********-* 65,00 10
0433003784 ANDRE DE ROSES LEAL 434*****-* 62,50 11
0433003786 ANDRÉ SANTANA ALCÂNTARA 399*****-* 62,50 12
0433003762 ALMIR SILVA DOS SANTOS 185****-* 60,00 13
0433004071 HAROLDO CARDOSO DE OLIVEIRA 450*****-* 60,00 14
0433003983 FABIO GONCALVES DO NASCIMENTO FREIRE 130******-* 60,00 15
0433003840 CAIQUE DE MELO QUEIROZ 376*****-* 60,00 16
0433004188 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.******-* 60,00 17
0433004238 LUIZ CARLOS FERREIRA XAVIER 287******-* 60,00 18
0433004052 GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA 408*****-* 57,50 19
0433004449 SIDNEY PEREIRA BARBOSA 342*****-* 57,50 20
0433003797 ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 588******-* 57,50 21
0433004501 VINICIUS ASSUNÇÃO ROCHA 47.********-* 57,50 22
0433003888 DANIEL APARECIDO MENDES 410****-* 55,00 23
0433004198 LEANDRO FERREIRA DA CRUZ 409*****-* 55,00 24
0433004154 JOSÉ ROBERTO DIAS DE SOUSA 428******-* 55,00 25
0433004452 SILVANO BARBOSA SANTOS 528*****-* 55,00 26
0433004267 MÁRCIO CLAUDINO DA SILVA 408*****-* 55,00 27
0433004381 RICARDO AUGUSTO SILVA 428*****-* 55,00 28
0433004007 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 395*****-* 55,00 29
0433003816 ARTHUR APARECIDO ARAUJO DOS SANTOS 478*****-* 52,50 30
0433004330 PATRICK SANCHES DA CRUZ 531****-* 52,50 31
0433004199 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 451*****-* 52,50 32
0433004129 JOAO PAULO SOARES 374******-* 52,50 33
0433003853 CARLOS MAGALHÃES SILVA 424*****-* 50,00 34
0433004173 JULIO CESAR DOS SANTOS 447*****-* 50,00 35
0433004084 HUDSON CRISTOVÃO DA SILVA GONÇALVES 476****-* 50,00 36
0433004137 JONSI SANTOS DA SILVA 406*******-* 50,00 37
0433003704 ADENILSON ANTONIO MARQUEZ 656*****-* 50,00 38
0433004495 VANESSA ROCHA FERNANDES 410*****-* 50,00 39
0433004077 HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOSA 380*****-* 50,00 40

O Resultado Final retificado, na íntegra, está disponível nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 01 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :